כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

איליון מס' 1139 יום חמישי, י"ד בניסן תשע"ט, 18 באפריל 2019

דבר המערכת

בשבוע הבא, חוה"מ פסח, לא יתפרסם "השבוע בכפר". הגיליון הבא יצא ביום חמישי 2.5. מאחלות לכל התושבים **חג אביב חם**

פנוי הגזם הבא: 30.4

נקודת מיחזור סוללות נמצאת במרכז המיחזור שליד המרכולית. (ולא במשרד הוועד)

שעות פתיחה דואר בחג:

הטקס יתקיים ביום שלישי, 7.5.19, ב' באייר תשע"ט, בשעה 20:00 ליד קיר הזיכרון. חדר ההנצחה ייפתח בשעה 18:30.

בתום הטקס הקהל מוזמן לערב שירה בציבור, ערב שירי לוחמים.

ביום רביעי, ג' באייר, 8.5.19, בשעה 11:00 יתקיים טקס בבית העלמין של הכפר.

טקס יום הזיכרון לשואה ולגבורה תשע"ט

הטקס יתקיים ביום ד', כ"ו בניסן, תשע"ט, 1 במאי 2019 בשעה 20:00,

ברחבה שלפני האנדרטה בבית הקברות בבית יצחק.

ראו פרסום בהמשך הגיליון

בערב יום הזיכרון לחללי צה"ל, תיפתח תערוכה בגלריה של בית פוירינג
"הפנים של בית יצחק-שער חפר".
בתערוכה יוצגו דיוקנאות של תושבי הכפר כמייצגים את כלל התושבים
בשנת ה-80 לכפר.
צילמו והפיקו: נעמה בן שמחון, יעל ברקאי.

יום רביעי 15.5.19 בין השעות 09:00 עד 12:30, במרכז הקהילתי האזורי (ליד צומת רופין) הסדנה תעסוק במתן כלים המתאימים לשינויים ולהסתגלות המאפיינים את תקופת החיים החדשה, ומתאימה לאנשים שנמצאים עד 5 שנים לאחר פרישתם. הסדנה בת 8 מפגשים, מחיר: 50 ₪ לכל הסדנה! מספר המקומות מוגבל. לפרטים והרשמה: מרכז קשר והכוון 09-8981632, neomin@hefer.org.il

תרבות המרכז הקהילתי

תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר לשנת תשע"ט 2019

כמדי שנה תתקיים גם השנה תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר התחרות פתוחה לכל תושבי העמק ותתקיים בשתי קטגוריות – קטגורית נוער וקטגורית מבוגרים. המעוניינים להשתתף בתחרות ישלחו סיפור אחד בלבד, שאורכו לא יעלה על 2,500 מילים ושלא התפרסם עד כה בשום בימה אחרת.